



DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4510154263
Datum vystavení: 09.07.2024

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotků 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Dodavatel:
RADA TOOLS s.r.o.
Hraniční 286/5
737 01 Český Těšín

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 409037423/0300

IČO: 05720559 DIČ: CZ05720559
Banka: 61052226 / 5500

Vyřizuje/Kontakt: [REDACTED]

Dodací lhůta: 02.08.2024 Místo dodání: Lokalita Jeremenko
Incoterms 2010:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!
Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit nový, bezvadný doklad s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předmětu objednávky je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny plnění bez DPH za každý den prodlení. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednateli souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodání objednaného plnění, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považují za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
REDUKCE F1/2"-M1/4" redukce golovky z velké na malé	Kus	72,20	1	72,20
KOTOUČ ŘEZACÍ 125x1,0X22,2	Kus	13,20	20	264,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P120 ocel/nerez	Kus	33,50	10	335,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P 40 ocel/nerez	Kus	35,90	10	359,00
SEKÁČ PLOCHÝ SDS PLUS 20/250MM	Kus	56,50	2	113,00
VRTÁK VÁLCOVÝ HSS 6,5 Milwaukee RED HEX HSS-G TIN pr. 6,5mm	Kus	69,00	2	138,00
VRTÁK HSS-W 4,0 Milwaukee RED HEX HSS-G Co pr.4,0	Kus	175,00	2	350,00
VRTÁK STUPŇOVITÝ HSS 6/38	Kus	529,00	2	1.058,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
HMOŽDINKA SX 12x60 s límečkem, Fischer	Kus	5,50	50	275,00
PISTOLE NA PU-PĚNU KOVOVÁ	Kus	111,00	1	111,00
HMOŽDINKA UX 12x70 Fischer, bez límečku	Kus	2,90	50	145,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 125x22,2 P 80 brusný kotouč lamelový průměr 125mm zrnitost 80	Kus	33,00	50	1.650,00
KOTOUČ LAMELOVÝ 150x22,2 P 60 brusný kotouč lamelový průměr 150mm zrnitost 80	Kus	53,50	20	1.070,00
KARTÁČ DRÁTĚNÝ HRNKOVÝ COP.M14 150MM drátěný kotouč hrncový axiální do úhlové brusky průměr 150mm	Kus	345,00	5	1.725,00
DRÁT SVAŘ.G 102 4,0x1000	kg	143,00	25	3.575,00
DRÁT SVAŘ.G 102 5,0x1000	kg	143,00	25	3.575,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M12x1000	Kus	37,00	5	185,00
ŠROUB VRATOVÝ 1319/603 M 6x70 šroub vratový M 6x60 mm	Kus	1,40	100	140,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M 6 podložka 6,6/22mm	Kus	0,53	100	53,00
NÝT S TRNEM 2391/7337 4,0x16 AL/ST s hlavou plochou	Kus	0,52	100	52,00
MATICE HRUBÁ 6HRANNÁ 1601 M 16	Kus	1,35	400	540,00
VRTÁK SDS PLUS 6,0X150/210 vrták SDS+ průměr 6mm dl.150mm	Kus	46,00	3	138,00
VRTÁK SDS PLUS 6,0x250 vrták SDS+ průměr 6mm dl.250mm	Kus	63,00	3	189,00
VRTÁK SDS PLUS 8x200/260 vrták SDS+ průměr 8mm dl.200mm	Kus	63,00	3	189,00
VRTÁK SDS PLUS 8X350 vrták SDS+ průměr 8mm dl.400mm	Kus	99,00	3	297,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M 8x1000 ZN	Kus	27,00	10	270,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M10x1000	Kus	32,00	10	320,00
TYČ ZÁVITOVÁ DIN 975 M12x1000 ZN	Kus	37,00	10	370,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M 8	Kus	0,60	50	30,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M10	Kus	1,00	50	50,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M12	Kus	1,10	50	55,00
MATICE ŠESTIHR.1401/934 8.8 ZN M16	Kus	1,80	50	90,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M 8 Pz	Kus	0,60	50	30,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M10 Pz	Kus	1,00	50	50,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M12 Pz	Kus	1,10	50	55,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 M16 Pz	Kus	1,80	50	90,00
PODLOŽKA PLOCHÁ 1702/125 A2 M16 podložka Pz M16 velkoplošná	Kus	6,30	50	315,00
SADA HLAVIC 1/4"+1/2"NÁSTRČ.60DÍL. gola sada Festa CRV 171ks 1/4-1/2-3/8	sada	2.700,00	1	2.700,00
VRTÁK JÁDROVÝ SILVER-DRILL 18/50MM upnutí Weldon 19	Kus	689,00	2	1.378,00
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6x60	Kus	1,65	300	495,00
HMOŽDINKA NATLOUKACÍ 6x35	Kus	1,20	300	360,00
PÁS PILOVÝ M42 1620x13x0,65 10/14Z pás pilový 1640x13x0,65 10/14" M42	Kus	490,00	15	7.350,00
VENTIL REDUKČNÍ NA ACETYLEN redukční ventil pro acetylen 25/1,5 bar	Kus	2.000,00	2	4.000,00
PŘEDLOHA SUCHÁ SG5 G3/8" LH suchá předloha SG5 02 G3/8"	Kus	2.632,00	1	2.632,00
VENTIL REDUKČNÍ NA KYSLÍK redukční ventil pro kyslík 200/30 bar (30l)	Kus	1.874,00	1	1.874,00
KLADIVO AKU KOMBIN.DEWALT DCH273P2 aku kombinované kladivo Dewalt DCH274P2T	Kus	11.700,00	1	11.700,00
VYSAVAČ AKU DEWALT DCV 584L aku vysavač Dewalt Flexvolt DCV584L	Kus	5.050,00	1	5.050,00
KLEŠTĚ ŠTÍPACÍ BOČNÍ SILOVÉ 200MM	Kus	1.520,00	1	1.520,00

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
štípací kleště na drátěné žlaby Knipex 7262200				
METR SVINOVACÍ 8M svinovací metr 8m Tylon Stanley 0-30-657	Kus	130,00	1	130,00
NÁSTAVEC ŘEZACÍ RN7-PÁČKA řezací nástavec RN7 ACE páčka	Kus	2.830,00	1	2.830,00
INVERTOR SVÁŘECÍ ST MIG 200+HOŘÁK+PŘÍSL. KOTOUČ ŘEZACÍ 150X1,2X22,2	sada Kus	7.597,00 18,00	1 15	7.597,00 270,00
96/2022-EM				

Celková hodnota bez DPH CZK 68.209,20

Razítko a podpis objednatele:

Razítko a podpis dodavatele:

10.7.2024